
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG OV 126
Osobní fitness váha
Product code: 341310504958
EAN: 8592131305915









Ultra tenké provedení
6 mm bezpečnostní tvrzené sklo
Měření tělesného tuku, vody a svalové hmoty
Max. nosnost 150 kg

Osobní váha ECG OV 126 je určena pro
vyznavatele zdravého životního stylu. Je
doslova nabitá fitness funkcemi a na
atraktivitě jí přidává ultra tenký design
obohacený o kovové prvky. Osobní váha
je vybavena přesným tenzometrickým
snímačem, který se postará o přesné
vážení do maximální hodnoty 150
kilogramů. Multifunkční režim pak nabídne
měření indexu tuku, vody, BMI a výpočet
doporučeného příjmu kalorií. Váha také
disponuje pamětí zaznamenaných hodnot

až pro 12 osob. Naměřené hodnoty
budete moci sledovat na přehledném
displeji. Kromě zmíněných funkcí je tato
osobní váha vybavena také možností
volby konverze metrických / imperiálních
jednotek (kilogramy a libry) a funkcí
automatického vynulování. Disponuje také
chytrými indikátory stavu baterie a
přetížení. Po zvážení se ihned
automaticky vypne, což efektivně ušetří
baterii. O bezproblémový chod váhy se
postará jedna 3 voltová lithiová baterie (je

součástí balení). 
 Ultra Slim design (17 mm)

 Bezpečnostní tvrzené sklo 6 mm

 Měření tělesného tuku, vody a svalů

 Max. nosnost 150 kg

 Paměť na 12 osob/měření

 Automatické vypnutí a zapnutí

 Indikace přetížení

 Indikace slabé baterie

 Napájení 1 x 3 V lithiová baterie

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Druh napájení Bez kabelu

Typ baterie
1 × 3 V lithiová baterie

(součástí balení)

Popis produktu

Maximální nosnost
(kg) 150

Digital Ano

Přesnost měření (kg) 0.1

Hmotnost (kg) 1.5

Povrch vážící plochy
Bezpečnostní tvrzené sklo

6 mm

LCD displej Ano

Fce měření vody Ano

Fce měření tuku Ano

Fce měření svalové
hmoty Ano

Nastavení profilu Ano až 12 osob

Výpočet denní dávky
kalorií Ano

Automatické vypnutí Ano

Automatické zapnutí Ano

Protikluzové podložky Ano

Design

Materiál Sklo/Plast

Barevné provedení šedá

300

11

300

1.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

321

40

340

2.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

